

Borderou de resurse

Valoarea de deviz 1 062 904,62 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	38,76	94,60	3 666,70
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	162,86	94,60	15 406,56
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	419,90	94,60	39 722,54
		Total manopera				58 795,80

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	85,00	246,47	20 949,95
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	85,00	323,25	27 476,25
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 606,50	302,56	486 062,64
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	127,50	315,49	40 224,97
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	255,00	15,00	3 825,00
		Total materiale de construcții				578 538,81

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	22,86	625,75	14 304,65
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	230,35	432,50	99 626,38
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	95,20	273,87	26 072,42
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	21,93	334,56	7 336,90
5.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	9,01	625,75	5 638,01
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	35,19	414,35	14 580,98
		Total utilaje de construcții				167 559,34

Total:

Прямые затраты	lei	804 893,95
Asigurarea socială	24,00 %	14 110,99
Total	100,00 +	819 004,94
Cheltuieli de regie	5,00 %	40 950,25
Total	100,00 +	859 955,19
Beneficiu	3,00 %	25 798,66
Total	100,00 +	885 753,85
TVA	20,00 %	177 150,77

Total deviz:

1 062 904,62

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

